aberta perante a CVM e sua consequente deslistagem na B3 e, nos termos do item 8 do edital da 

OPA, poderá oportunamente realizar o resgate compulsório das ações em circulação 

remanescentes (“Ações Remanescentes”). 

A Companhia informa ainda que, no âmbito do Leilão, e nos termos do edital da OPA, as ofertantes 

adquiriram 1.240.506 (um milhão, duzentas e quarenta mil, quinhentas e seis) ações ordinárias da 

Companhia, ao preço de R$ 58,00 (cinquenta e oito reais) por ação, sendo 1.225.123 (um milhão, 

duzentas e vinte e cinco mil, cento e vinte e três) ações adquiridas pela Newton Participações Ltda. 

e as demais ações adquiridas pela Sociedade Técnica Monteiro Aranha S.A.. A liquidação financeira 

das aquisições realizadas no Leilão está prevista para 22 de dezembro de 2025 (“Data de Liquidação